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
cial, couloir d'accès à la cour intérieure, Entrée commune, un petit apparte-
ment comprenant : séjour, kitchenette, une chambre, cabinet de toilette (WC, 
lavabo); A l'étage : une pièce donnant sur une coursive, un appartement com-
prenant séjour avec cheminée, cuisine, une chambre, salle de bains et wc. 
Un autre appartement comprenant : salle à manger, une chambre,2 salle de 
bains, cuisine, dégagement, séjour avec balcon, Deux greniers dont 1 grand 
aménageable. Cave, atelier, Cour avec accès au Loir (Lavoir) - Classe énergie 
: Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 280 800,00 € dont 4,00% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :270 000,00 € - Réf : 072/1500 Réf 072/1500

SELARL C. ROBERT - 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

   
ORLEANS� 162 200 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
BOULEVARD DE QUEBEC - ORLÉANS, Boulevard de Québec : Appartement 
de 85 m² au 7ème étage comprenant : Entrée-couloir avec placards, séjour 
avec balcon, cuisine-aménagée, arrière cuisine, 2 chambres dont une avec 
balcon, salle d'eaux et WC. Une cave Une place de parking dans une copro-
priété à proximité. Copropriété de 150 lots, 700€ de charges annuelles. 
Réf 12295/215

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

   
ST JEAN DE BRAYE� 281 800 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
PORT SAINT LOUP - SAINT JEAN DE BRAYE, proche Loire, dans une rési-
dence clame et sécurisée appartement en parfait état au 3eme étage compre-
nant : Entrée, séjour, cuisine, dégagement, 2 chambres, rangements, salle de 
bains, WC 2 balcons. Un garage double en sous-sol portant Copropriété de 
174 lots, 1540€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1500 à 2400€ 
- année réf. 2021.* Réf 12295/219

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 267	 58

BEAUGENCY� 273 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 5 % charge acquéreur
BEAUGENCY, 45 Pavillon compr : entrée, séj av chem, cuis équipée, arrière-
cuis, WC, s de b, 2 ch, bureau, gde ch à l'étage, garage avec pièce isolée 
au-dessus, grenier, cave, jardin clos et arboré avec abri de jardin. Le tt sur 999 
m². Proche écoles, crèche, centre de loisirs et lycée, au calme. Classe énergie 
: E - Classe climat : E - Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie 
pour un usage standard : 2420 à 3320 € (base 2023) - Prix Hon. Négo Inclus : 
273 000 € dont 5,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :260 
000 € - Réf : 091/1468 Les informations sur les éventuels risques auxquels le 
bien est exposé sont disponibles sur le site Coût annuel d'énergie de 2420 à 
3320€ - année réf. 2023.* Réf 091/1468

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35 - negociation.45091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 287	 62

BEAUGENCY� 367 400 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 17 400 € soit 4,97 % charge acquéreur
Beaugency (45), pavillon avec piscine Pavillon proche centre-ville compr : 
piscine (4 x 8m) couverte. Au RDC : sej av cheminée, cuis amén, s de b 
av baignoire d'angle, WC, 2 gdes ch. A l'étage : 1 ch av s d'eau. Au ss-sol : 
bureau, cave, garage 2 voitures. joli jardin clos arboré et paysager sur 1 553 
m². Classe énergie : E - Classe climat : E - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : 2080 à 2860 € (base 2021) - 
Prix Hon. Négo Inclus : 367 400 € dont 4,97% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :350 000 € - Réf : 091/1452 Les informations sur les 
éventuels risques auxquels le bien est exposé sont disponibles sur le site Coût 
annuel d'énergie de 2080 à 2860€ - année réf. 2021.* Réf 091/1452

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35 - negociation.45091@notaires.fr

mailto:cd45@ligue-cancer.net
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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